
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΩΝ & ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (ΓΔΑΕΕ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
& ΚΥΡΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (ΔΑΠΚΣ) 
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
& ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΠΑ (ΤΕΠΣ ΠΑ) 
Φ.093/123/29824 
Σ. 8500 
Αθήνα,  12  Μαϊ  2020 

 

ΘΕΜΑ  
:  

Διαγωνισμός υπ’αριθμ 07/2019 «Ανάδειξη Παρόχου Υπηρεσιών Διάθεσης 
Στόχων Τηλεκατευθυνόμενων, Συρόμενων και Ειδικών Αποστολών 

    

ΣΧΕT. :    Ν.3978/2011  (ΦΕΚ 137 Α’) 

1. Έχοντας υπόψη: 
α. Την Διακήρυξη του Διαγωνισμού υπ’αριθμ. 07/2019.  
β. Τους φακέλους δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που κατατέθηκαν 

εμπρόθεσμα από τις εταιρείες «QINETIQ TARGET SYSTEMS LTD» και «ALTUS 
LSA». 

γ. Το από 09 Μαρ 20 υποβληθέν Πρακτικό της Μόνιμης Επιτροπής 
Διενέργειας Διαγωνισμών. 

δ. Την από 27 Απρ 20 Προδικαστική προσφυγή που κατέθεσε 
εμπρόθεσμα η εταιρεία «ALTUS LSA». 

ε. Το από 05 Μαϊ 20 υποβληθέν πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης 
Προδικαστικών Προσφυγών. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

α.  Την αποδοχή του από 05 Μαϊ 20 πρακτικού της Επιτροπής 
Αξιολόγησης Προδικαστικών Προσφυγών. 

β. Την αποδοχή της προδικαστικής προσφυγής της εταιρείας «ALTUS 
LSA» για τους λόγους που παρατίθενται στο (ε) πρακτικό. 

γ. Την απόρριψη του φακέλου δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής της 
εταιρείας «QINETIQ TARGET SYSTEMS LTD». 

δ. Τη συμμετοχή στο επόμενο στάδιο της διαγωνιστικής διαδικασίας της 
εταιρείας «ALTUS LSA». 

2. Κατά της παρούσας παρέχεται το δικαίωμα υποβολής προδικαστικής 
προσφυγής, εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 90 του ν. 3978/2011. 

3. Πρόσκληση για τη συμμετοχή στο δεύτερο στάδιο του διαγωνισμού και την 
υποβολή τεχνικών και οικονομικών προσφορών θα αποσταλεί από τη ΓΔΑΕΕ μετά 
την πάροδο του ανωτέρω χρόνου. 

ΑΔΑ: 90ΟΞ6-ΣΝ7



4. Χειριστής θέματος Επγός (ΜΑ) Ιωάννης Ξυλούρης, τηλ . 2107466324. 

 

 

 Θεόδωρος Λάγιος 
Γενικός Διευθυντής 

 
 

Ακριβές Αντίγραφο 

 

Επγός (ΜΑ) Ι. Ξυλούρης  

 

 

  
  
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 90ΟΞ6-ΣΝ7


		2020-05-12T13:37:06+0300
	Athens




